
Daňová strategie skupiny bet365  

Skupina bet365 („Skupina“) sestává ze sázkové společnosti a fotbalového klubu Stoke City.  

Skupina platí širokou škálu daní, cel a poplatků v mnoha jurisdikcích. Daně placené Skupinou zahrnují 

daně z příjmu právnických osob, daně ze sázek a her, dále daně z mezd a nepřímé daně jako např. 

DPH.  

Skupina si je vědoma důležitosti svých daňových odvodů pro příslušné veřejné finance, spolu se svou 

širší firemní odpovědností a díky nízkorizikové Daňové strategii zajišťuje včasné a přesné dodržování 

daňových předpisů, placení daní a daňové výkaznictví.   

Daňová strategie Skupiny je schválena představenstvem Skupiny a Skupina považuje zveřejnění této 

strategie za splnění požadavků Finančního zákona z roku 2016, příloha 19, § 16 odst. 2 (Finance Act 

2016, Schedule 19, Paragraph 16(2)).  

Řízení rizik a správa  

Skupina pomocí svých spolehlivých finančních, evidenčních a řídících informačních systémů 

provozuje vysoce monitorované kontrolní prostředí. Skupina má jmenovaného vedoucího účetního 

(pro Spojené království), který spolu s řediteli a interním finančním, právním a daňovým týmem 

zajišťuje, že má Skupina zavedené kompletní účetní zásady a postupy, které Skupině umožňují 

stanovení a správu vhodných mechanismů daňového účetnictví, které zajišťují přesnou kalkulaci a 

placení daňových povinností.  

Představenstvo Skupiny, v němž zasedá daňový ředitel a vedoucí účetní, nese konečnou 

odpovědnost za Daňovou strategii Skupiny spolu s každodenní odpovědností za daňové záležitosti 

Skupiny. Interní tým daňových a finančních profesionálů monitoruje a spravuje daňová rizika v 

reálném čase a pravidelně podává zprávy provozní radě a představenstvu Skupiny.   

Pro zajištění přesnosti daňových přiznání Skupiny a včasnou platbu splatných daní je zavedena 

spolehlivá daňová politika a postupy dodržování předpisů. Proces řízení daňových rizik zahrnuje 

proaktivní identifikaci, vyhodnocení, kontrolu a monitorování daňových rizik. 

Postoj k daňovému plánování 

Skupina neprovádí žádné transakce postrádající obchodní podstatu ani nejedná v rozporu s úmyslem 

příslušných zákonodárců za účelem dosažení daňového zvýhodnění. Daňové výstupy Skup iny jsou 

vytvořeny čistě jako výsledek obchodního provozu sázkové společnosti a fotbalového klubu a 

Skupina se aktivně snaží zajistit dodržování příslušných mezinárodních a domácích daňových 

předpisů a směrnic.  Skupina vyhledá v případě nutnosti externí odborné poradenství, aby se ujistila, 

že daňová pozice zaujatá Skupinou je přesná a vhodná.  

Spolupráce s HMRC 

Skupina se zavazuje udržovat transparentní a spolupracovní vztah se všemi daňovými orgány včetně 

HMRC (Her Majesty’s Revenue and Customs). Se všemi příslušnými daňovými orgány probíhá dialog, 

aby bylo zajištěno lepší porozumění obchodní činnosti a aby bylo řízeno a kontrolováno daňové 

riziko.  



Úroveň rizika, kterou je Skupina ochotna přijmout 

Skupina se zaměřuje na nízkorizikovou Daňovou strategii, má nízkou toleranci vůči daňovým rizikům 

a vykonává pouze činnost s nízkým daňovým rizikem. Tento nízkorizikový přístup se konzistentně 

uplatňuje ve všech sázkových a herních dceřiných společnostech Skupiny a fotbalovém klubu.  

 

Schváleno představenstvem skupiny bet365.  

Březen 2023    

 

 

 

 


